
 

Smlouva  o dílo s autorskou licencí 
smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku  tuto smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“): 
 
 

čl. I 

Smluvní strany 

 

Město Tábor 
se sídlem Žižkovo náměstí 2, 39015 Tábor 

Zastoupené: Ing. Jiřím Fišerem, starostou města 
Zmocněný zástupce pro věci smluvní: Mgr. Kateřina Bláhová, místostarostka města 

IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen zadavatel (objednatel)  

 

a  

 

Promotion and Education, s.r.o. 
se sídlem v Praze 6, ul. Na Fialce II. 1658/1, PSČ: 163 00 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Miroslavou Kholovou 
IČ: 27153037, DIČ: CZ27153037 

tel.: xxx xxx xxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen zhotovitel (dodavatel) 

 
uzavírají dnešního dne smlouvu o dílo s autorskou licencí 

 
 

čl. II 

Předmět smlouvy 

 
Smlouva na technické zařízení, videonahrávku ve znakové řeči a implementaci v rámci 
projektu „Multimediální průvodce pro neslyšící a nedoslýchavé“, spolufinancovaného  
z Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora cestovního ruchu, opatření č.1: Vybavení 
infocenter IT technologiemi. 
 
Dodavatel se zavazuje 

• dodat objednateli 3 ks multimediálnícho průvodců, specifikovaných v čl. III této 
smlouvy 

• vyrobit dílo  videonahrávku ve znakové řeči, která je  popsaná v čl. IV této smlouvy 
• naplnit multimediálního průvodce videonahrávkou 
• instalovat multimediálního průvodce na místě určeném objednatelem  
• zaškolit obsluhu multimediálních průvodců. 

 
 
 



 
 

čl. III 

Předmět dodávky 

 
Předmětem dodávky - plněním veřejné zakázky je dodání  3 ks technického zařízení 
audioprůvodce / multimediálního průvodce - zvukového přehrávače vyvinutého a určeného 
pro cestovní ruch a nabízející mimo kvalitní zvukové nahrávky také zobrazení videa, obrázků, 
či animací (nabíječka + 3 sluchátka) a zajištění realizace video-nahrávky ve znakovém 
českém jazyce v délce 60 minut dle podkladů zadavatele pro 25 turistických cílů  
a implementace do tohoto zařízení. 
 
xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

• xxxx xxxxxxx xxx xxx xxxxxxx 
• xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxxxx xx xx xx,xxx 
• xxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 
• xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxx xx xxxxxxxx 
• xxxxxxxxx xxxxxx, xxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxx, xxxxx xxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxx xx xxxxx xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxx x xxxxx, xxxxx x 

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx 
• xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxx xxxx xxxxxxxx xx x xx 
• xxxxxxxxx xxxxxxx xx xxxxx xxxx xxxxxxxxxx 
• xxxxxx xxxxxxx x xxxxxxxx xxxxxxx x xxx x xxxx 
• xxxx xxxxxxxxx xxxx x xxx xxxxxxx 
• xx xx xxxxx xxxxx xxxx xx xxx xxxxxxx. 

 
xxxxx 
x xx xxxxxx, xxxx xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxx xxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxx x xxxxx 
 
xxxxx xxxxxxxx, xxxxx xxx xxxxxxxxx x xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx x 
xxxxxxx xxxxxxxx x xxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xx xxxx xx xxxxxxxxxxx 
• xxxx xxx x xxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 
• xxxxxxxx xxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 
• xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xx xxxxxxxxxxxx xxx 

 
 

čl. IV. 

Předmět díla 

 
Zhotovitel se zavazuje pro zadavatele zhotovit dílo (video spoty) a instalovat jej  
do multimediálních průvodců. Délka video spotu bude v českém znakovém jazyce max. 
60 minut.  
 
 
 
 



 

čl. V. 

Zaškolení zadavatele 

 
Dodavatel zaškolí objednatelem určené pracovníky, jak audio průvodce obsluhovat  
a  dodá návod k použití. 
 

čl. VI. 

 

Doba plnění zakázky a povinnosti smluvních stran 

 
Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. této smlouvy v termínu do dvou 
měsíců od podpisu smlouvy se zadavatelem. 
 
Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, služby a výkony 
související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno 
jinak.  
 
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými  
se seznámil při realizaci díla.  
 
Objednatel se zavazuje za řádně a v souladu s touto smlouvou provedené dílo zaplatit 
sjednanou cenu díla.  

 
Objednatel se zavazuje dodat texty pro výrobu videospotu v digitální podobě,  
a to nejpozději do pěti pracovních dnů od podpisu smlouvy s dodavatelem.  Autorská 
práva k dodaným textům vypořádá objednatel. 
 
Zhotovitel se zavazuje: 

• realizovat video spot v profesionálním nahrávacím studiu 
• vypořádat všechna autorská práva k dílu prostřednictvím licenčních smluv  

s autory. 
 

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých  
pro řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné  
a včasné provedení díla.  

 
Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které  
mohou ohrozit provedení díla nebo způsobit zpoždění provedení díla. Objednatel je 
povinen informovat zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné 
provedení díla.  
 

čl. VII. 

Převzetí díla 

 
Objednatel se zavazuje převzetí řádně (tj. bez vad a nedodělků) a včas dodaného díla  
v předávacím řízení a zhotoviteli písemně potvrdit, a to v den kdy mu bylo předáno.  
 
 
 



 
čl. VIII. 

Cena za dílo 

 
Zhotovitel s objednatelem se dohodli na celkové a nejvýše přípustné ceně za dílo. Cena 
dodávky činí 110.000,- Kč  bez DPH,  DPH v zákonné výši 21% je 23.100,- Kč,celková 

celkem včetně DPH  133.100,-Kč. 
 
 
Cena je cenou maximální s jedinou výjimkou - pokud dojde ke změně sazby DPH.  
V takovém případě bude DPH fakturováno podle sazby platné v době fakturace díla 
zhotovitelem.  

 
čl. IX 

Platební podmínky 

 
Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dnů ode dne jejího 
vystavení zhotovitelem.  

 
 

čl. X 

Sankce 

 
Smluvní strany se dohodly pro případ neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy  
na následujících sankcích.  
 
V případě, že zhotovitel neprovede dílo v termínu dle této smlouvy je objednatel oprávněn 
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z nezaplacené částky,  
a to za každý i započatý den prodlení.  
 
V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem, je 
zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 %  
z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.  
Splatnost smluvních pokut si sjednávají smluvní strany ve lhůtě do 1 měsíce po předání 
vyúčtování.  
 

čl. XI 

Záruční podmínky 

 
Zhotovitel prohlašuje, že nese odpovědnost za vady vzniklé při realizaci zakázky  
a za případné škody uhradí sankce stanovené občanským zákoníkem. 
 
Zhotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 12 měsíců a záruční doba začne běžet 
okamžikem předání a převzetí předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné 
vady díla do 14 dnů od nahlášení objednatelem. 

 
Zhotovitel neodpovídá za vady, které v záruční lhůtě způsobil objednatel.  

 
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla způsobené jeho používáním.  

 



 
čl. XII 

Svobodný přístup k informacím 
 
Obě strany prohlašují, že předem souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.  
(o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, 
ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. 

 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv  
dle zákona č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv, 
uveřejňování těchto  smluv  a  o  registru  smluv.  
Město Tábor jako zadavatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném  
registru  v  souladu  se zákonem č. 340/2015 Sb." 

 
 

čl. XIII 

Závěrečná ustanovení  

 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.  
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 
Na tento smluvní vztah se vztahují příslušná ustanovení obchodního zákoníku a ostatních 
obecně závazných právních předpisů.  

 
Změny této smlouvy nebo její doplňky je možno sjednat pouze písemně formou dodatku 
se souhlasem obou smluvních stran.  

 
 
 
 
 

za zadavatele (objednatele)     za zhotovitele (dodavatele)  
 
 

 
…………………………. ………..                                …………………………. …… 
 

         
 

 


